Председателю комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений МАДОУ «Детский сад «Рябинка»
от ______________________________________

ФИО полностью,

_________________________________________

должность – для работника ДОУ

Заявление

Прошу рассмотреть мое заявление на заседании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений ______________________________________
                                                                                                             содержание жалобы, обращения, предложения

__________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

«____»_____________ 201__г.                     _____________                   _______________________

                                                                                               подпись                                               И.О.Фамилия